[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

 КУЛЬТУРА, НАЦИОНАЛЬНОÇСЕН ĚÇĚСЕН, ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН

 ТАТА АРХИВ ĚÇĚН МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,

ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ, ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ И АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

22 февраля  2012 г.  01-07/67 №

Шупашкар хули

	ПРИКАЗ

22 февраля 2012 г. № 01-07/67
г. Чебоксары

	О  внесении  изменений  в  приказ

Министерства  культуры,  по делам

национальностей, информационной

политики и архивного дела Чувашс-

кой Республики от 1 сентября 2011 г.
№ 01-07/ 313

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2011 г. № 9 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 ноября 2011 г. № 496) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики от 1 сентября 2011 г. № 01-07/313 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики государственной функции «Контроль за деятельностью подведомственных бюджетных учреждений Чувашской Республики» (зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 27 октября
2011 г., регистрационный № 995) следующие изменения:
наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики государственной функции «Контроль за деятельностью подведомственных государственных учреждений Чувашской Республики»;

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2011 г. № 9 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений Чувашской Республики»
п р и к а з ы в а ю:»;
в пункте 1 слово «бюджетных» заменить словом «государственных».

2. Административный регламент исполнения Министерством культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики государственной функции «Контроль за деятельностью подведомственных бюджетных учреждений Чувашской Республики», утвержденный приказом Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики от 1 сентября 2011 г. № 07-07/313, изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                              Р.М. Лизакова